CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT LẠI TIỀN ĐÃ CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:
- Ban giám hiệu;

- Phòng Tài chính – Kế toán

     Trường Đại học Luật TP.Hồ Chí Minh

- Tôi tên:
 Số điện thoại:

- Là khách hàng/ học viên/ sinh viên lớp:
 CCCD/ MSSV:

Do sai sót cá nhân, tôi có chuyển tiền vào tài khoản của nhà trường với nội dung cụ thể như sau:
- Ngày chuyển tiền: ………./…………./20……..
- Số tiền:

(Bằng chữ:
 )

- Nội dung:

- Vào TK 1900201446056. Tại NH Agribank, CN Trung tâm Sài Gòn, TP.HCM
(Xin gửi kèm: Bản sao chứng từ chuyển tiền và Hóa đơn mua sách)

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu, phòng Tài chính – Kế toán trường Đại học Luật TP.Hồ Chí Minh xem xét, giải quyết cho tôi được rút lại tiền bằng hình thức chuyển khoản, theo thông tin sau:
Lý do rút:

Số tiền xin rút:

Tên thụ hưởng khi hoàn tiền:

Số tài khoản:

Tại: Ngân hàng

Chi nhánh:

Tôi hoàn toàn chịu phí chuyển khoản phát sinh (nếu có) tại ngân hàng.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP.Hồ Chí Minh, ngày………………..

XÁC NHẬN CHUYỂN KHOẢN

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)